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MIRË SE VINI NË ALPEX 
FURNIZUESI I SHËRBIMIT UNIVERSAL - FSHU SH.A 

 
 

 
Me kënaqësi njoftojmë Anëtarin e ri të Bursës Shqiptare të Energjisë Elektrike- ALPEX 
sh.a, Furnizuesi i Shërbimit Universal - FSHU sh.a. 
 
FSHU sh.a, pjesë e OSHEE group, me selinë e saj të vendosur në Tiranë, nënshkroi 
Marrëveshjen e Anëtarësimit në Bursë duke u bërë Anëtari më i ri i ALPEX në Tregun e 
Ditës në Avancë. 
 
Aktiviteti i Shoqërisë FSHU sh.a konsiston në furnizimin me energji elektrike të 
klientëve fundorë që veprojnë në treg të rregulluar, ofrimin dhe sigurimin e cilësisë 
tregtare të shërbimit. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Kontakt 
 
Bursa Shqiptare e Energjisë Elektrike-ALPEX sh.a 
Adresa: Rruga Liman Kaba, Rezidenca Olympic,  
Hyrja 3, Kati 1, Zyra nr.1, Tirana, Albania. 
Email: info@alpex.al  
 


